
UCHWAŁA NR NR XLIII/493/14
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania w Świdnicy oraz wysokości stawek 
opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych na terenie Miasta Świdnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. 
poz 594 z późn. zm), art.13b ust. 3,4 i art. 13f ust. 1,2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2013 poz. 260 z późn. zm.), uchwala się, co następuje :

§ 1. W uchwale nr XIV/169/03 Rady Miejskiej w Świdnic z dnia 1 grudnia 2003 r. w sprawie ustalenia 
Strefy Płatnego Parkowania w Świdnicy oraz wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych na terenie Miasta Świdnica wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Ustala się wysokość stawek opłaty za parkowanie pojazdów w Strefie 
Płatnego Parkowania, o której mowa w §1 w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 900 do 
1700 oraz wysokość opłaty dodatkowej wg załącznika nr 2 do uchwały.";

2) w załączniku nr 1, § 1 pkt 2 lit. t) otrzymuje brzmienie: „t) Sprzymierzeńców (od skrzyżowania z Pl. 
Wojska Polskiego do skrzyżowania z ul. Romualda Traugutta) z wyłączeniem parkingu u zbiegu ulic 
Joachima Lelewela oraz Sprzymierzeńców (działka nr 95, arkusz mapy 19 obręb 004 - śródmieście)".

3) w załączniku nr 3 „Regulamin Strefy Płatnego Parkowania w Świdnicy” § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) 
Godziny funkcjonowania SPP od poniedziałku do piątku w godz. 900 - 1700; ".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej:
J. Gadzińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 września 2014 r.

Poz. 3842


		2014-09-16T15:44:30+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




